

VØ MONTAGE IVS

Vesterbrogade 95
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2016

Nikolaj Holmgren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VØ MONTAGE IVS

Vesterbrogade 95

1620 København V

Telefonnummer: 23712905

e-mailadresse: nikolaj_holmgren@hotmail.com

CVR-nr: 35826564

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

I.L Tvedevej 7

3000 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden beskæftiger sig primært med montage af solcelle anlæg og specialiserede tømmeropgaver.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter.

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig positivt i forhold til tidligere år med et positivt resultat efter skat på kr. 238.192,- hvilket ledelsen anser for særdeles tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som forventes at kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsomkostninger	1		-63.925
Bruttoresultat		314.223	94.605
Distributionsomkostninger			-22.926
Administrationsomkostninger		-26.205	
Andre driftsomkostninger		24.172	
Resultat af ordinær primær drift		312.190	71.679
Øvrige finansielle omkostninger		-827	
Ordinært resultat før skat		311.363	71.679
Skat af årets resultat		-73.170	
Årets resultat		238.193	71.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		238.193	
I alt		238.193	71.679

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.065	
Materielle anlægsaktiver i alt		16.065	
Anlægsaktiver i alt		16.065	
Råvarer og hjælpematerialer		1.500	
Varebeholdninger i alt		1.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.620	
Andre tilgodehavender		557.789	125.754
Tilgodehavender i alt		584.409	125.754
Likvide beholdninger		37.715	31.648
Omsætningsaktiver i alt		623.624	157.402
Aktiver i alt		639.689	157.402

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		309.872	71.679
Egenkapital i alt		309.873	71.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.513	
Skyldig selskabsskat		71.680	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.623	85.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.816	85.722
Gældsforpligtelser i alt		329.816	85.722
Passiver i alt		639.689	157.402

Noter

1. Produktionsomkostninger

Som produktionsomkostninger er medregnet omkostninger direkte forbundet med produktionen.